
1.1

Smlouva o poskytování služeb
1' Smluvní strany

Objednavatel:
Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.
sídlo: Teplého 2014,530 02 Pardubice
lČ: 6010863'ĺ
DlČ: CZ6010863'|
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu
v Hradci Králové, v oddílu B, vloŽce ggg
Bankovní spojení: ČsoB, a.s., pobočka Pardubice
c.u.:
Ve věcech smluvních je oprávněn jednat: lng' Josef Fedák, ředitel společnosti
Ve věcech provozních je oprávněn jednat' '

1,2. Poskytovatel:
TOBOS s.r.o.
sídlo: JoŽky Jabůrkové 216, 530 09 Pardubice
lC: 25952994
DlČ: Cz25952994
Společnost je zapsána v obchodním rejstříktĺ vedeném u Krajského soudu
v Hradci Králové v oddílu C, vloŽce číslo 16 856
Bankovní spojení: Komerční banka a's'
Č.ĺ.:
Ve věcech smluvních je oprávněn jednat: Tomáš Hladík _ jednatel společnosti
Ve věcech provozních je oprávněn jednat: Tomáš Hladík - jednatel společnosti

2. Předmět smlouvy

2.1 Poskytovatel se zavazuje pro objednatele provádět pravidelně tyto práce v objektu
BČoV Rybitví:
a) úklidové práce v budovách ČoV ĺ a Čov 8 (specifikovaných v příloze č. 1)
a na základě doplňující písemné objednávky
b) čistící práce na technologii
c) čistící práce v areálu

2.2. objednavatel se zavazuje předat poskytovateli informace o zvláštnostech provozu
a BoZl čištěného nebo udrŽovaného prostoru, potřebné k zajištění činností dle čl. 2
bodu 1' této smlouvy, umoŽnit mu přístup do objektu za účelem provedení
uvedených prací'

Dále se objednavatel zavazuje:
umoŽnit pracovníkŮm poskytovatele pracovat ve sjednaném termínu a denním
časovém nasazení od 6,00 do 22,00 hodin za účelem zajištění objednaných prací

2.3



určit, opatřit a dát k dispozici poskytovateli:
a) napájecí místo elektrické energie o napětí 220v a výtokové místo uŽitkové teplé
a studené vody
b) určit místo pro ukládáníodpadů vzniklých činností při čistících nebo udrŽovacích
pracích
c) pověřit pracovníka pro styk, sledování prováděných prací poskytovatelem a
převzetídíla.

2. 4' Poskytovatel se zavazuje provádět dílo tak, aby sjednané práce byly zabezpečeny
v dohodnutém termínu a kvalitě bez ohledu na pracovnídobu.

2.5' Poskytovateli vzniká nárok na zaplaceníceny dle čl. 3 této smlouvy v přĺpadě, Že
jím poskytnuté sluŽby budou provedeny řádně a včas.

2.6' Při provádění díla je poskytovatel povinen se řídit individuálními pokyny
objednatele.

3. Gena plnění

3. 1. Cena olnění pro čistící nadlimitní rozsah práce dle 2.1.b,c je stanovena ve výši
^d / pracovníka

3.2 Cena nlnění oro oravidelné úklidové práce dle 2.1.a je stanovena ve výši
:- paušálníčástka se nevztahuje na poŽadované vícepráce

prováděné na základě poŽadavků objednatele nad běŽný rozsah úklidové činnosti.

3. 3. K ceně plnění předmětu smlouvy bude přičtena V konečné fakturaci daň z přidané
hodnoty v zákonné výši.

4. Termín plnění

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31 . 12.2017 s účinností od 1' 1,2017

5. ostatní ujednánĺ

5. 1. objednavatelje oprávněn kontrolovat provádění díla, a zjistĹli, Že poskytovatel
provádídílo v rozporu se svými povinnostmi, je oprávněn Žádat na poskytovateli
odstraněnívad vzniklých nekvalitním provedením prací aŽädat provádění díla
řádným způsobe.

5' 2. V ostatním se řídí práva a povĺnnosti smluvních stran příslušnými ustanoveními
občanského zákoníku.

5' 3. Úhrada bude provedena nazákladě daňového dokladu se splatností 14 dnĺ



5.4. Daňový doklad musí obsahovat označení a číslo daňového dokladu, název a sídlo
poskytovatele a objednavateĺe, předmět plněnía fakturovanou částku se zákonnou
DPH,

5. 5. objednavatel mŮŽe daňový doklad vrátit v případě, kdy obsahuje nesprávné nebo
neúplné údaje. objednavatel musídaňový doklad vrátit nejpozději do data její
splatnosti, jĺnak je v prodlení z částky, která měla být fakturována správně.

5. 6' Smluvní strany se dohodly, Že objednavatel bude platit poskytovateli smluvní
pokutu ve výši 0,03% za kaŽdý den prodlení s opoŽděným placením daňového
dokladu ve lhůtách dle čl. 5 bodu 4.
V případě nedodrŽení termínŮ ze strany poskytovatele dle bodu 4. 1' zaplatí
poskytovatel objednavateli smluvní pokutu ve výši 0,03% za kaŽdý den prodlení

5.7 . Místem provádění díla podle čl. 2 bodu je: BČoV Rybitvĺ.

5. 8. Poskytovatel zodpovídáza provedení činnostídle čl.2 bodu 1 v souladu s českými
právními předpisy. Poskytovatel se zavazu1e udrŽovat veškeré informace zjištěné
pro plnění této smlouvy v tajnostĺ, nezveřejňovat je ve vztahu ke třetím osobám s
tím, Že bude rozšiřovat dobré obchodní jméno objednavatele a bude usilovat o jeho
prospěch' Poskytovatel odpovídá za mlčenlivost svých zaměstnanců a to i po
skončeníjejich pracovního poměru. Poskytovatel dodá pro prováděné práce
veškeý materiál a pomůcky a poučísvé zaměstnance o bezpečnostních
předpisech.

5. 9. Účastníci této smlouvy po jejím přečtení prohlašujĺ, Že souhlasí s jejich obsahem,
Že tato byla sepsána na základě pravdivých údajů' pravé a svobodné vůle a nabyla
ujednána v tísni ani nijak jednostranně nevýhodných podmínek. Na důkaz připojují
své podpisy.

5. 10' Tato smlouva je provedena ve dvou vyhotoveních, z nichŽ obdrŽí objednavatel i

poskytovatel po jednom výtisku'

5. 1 1. Tato smlouva můŽe být měněna pouze písemnou formou s tím, Že podmínkou
platnosti změny je podpis obou smluvních stran'

5. 12' Poskytovatel odpovídá za případné škody, které objednavateli vzniknou v dŮsledku
činnostijeho zaměstnanců při prováděníčinnosti dle této smlouvy. Poskytovatel
prohlašuje, Že má sjednáno pojištění odpovědnosti za škodu fyzických a
právnických osob v souvisĺosti s činností podnikání na částku 10 000 000,-Kč'

V Pardubicích dne 3 / ,h/L

VODOVODY A KANALIZACE

;"*#äľľđľTiť*iľľ*'

poskytoíatel




